- 1 -

令和 2年 5月 18日

公益社団法人 岸和田青年会議所

会 員 各 位

公益社団法人 岸和田青年会議所

選挙管理委員会

2020 年度役員選出委員投票の件

 拝啓 新緑の候、皆様方におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、本年度は「役員選出規定」第２４条に基づき間接選挙となりました。

 下記の通り、2020年度役員選出委員の投票を行いますのでご投票下さい。

記

         投票期間   5 月 20日（水）～5月 27日（水）必着

         投票方法   投票用紙記入後、返信用封筒にて

事務局まで郵送

※尚、有権者は公益社団法人岸和田青年会議所「役員選出規定」

第３章第１０条によって有する者とする。

※被選挙権者は、第３章 第１１条により別紙の通りとする。

以上